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Puheenjohtajan mietteitä
Pitäjänmäen Tarmo ry 85v 

juhlavuosi kääntyy lopuilleen. 
Seura elää muutosten vai-
hetta. Eri jaostojen toiminnat 
ovat vireitä ja uudistuvat koko 
ajan. Tällä hetkellä vireässä 
toiminnassa on jalkapallo, 
jääkiekko, nuoriso/kesäleiri, 
suunnistus ja voimistelu.

Seuran pitkäaikainen haa-
ve ja toive Pitäjänmäen ur-
heilukentän korjauksesta on 
toteutunut. Kenttä on valmis-
tumassa tätä kirjoitettaessa. 
Remontissa kentän pinta 
saa kumirouhetekonurmen 
ja juoksuradat saavat pinnakseen kumiasfaltin. Kiinteä kau-
kalo mahdollistaa sen käytön kesäisin rullakiekkoon ja muihin 
erilaisiin peleihin. Katsomo tulee entiselle takasuoralle ja tuo 
lisää mahdollisuuksia yleisötilaisuuksien järjestämiseen. 

Urheilukenttä hyppää kymmeniä vuosia kehityksessä eteen-
päin. Se mahdollistaa jopa yleisurheilun uuden tulemisen. Aluk-
si on tarkoitus perustaa uusi jaosto jonka pääasiallinen tehtävä 
on aloittaa yleisurheilukoulu pienimmille lapsille. Tässä apuna 
on tarkoitus pyrkiä käyttämään lähialueiden muita erikoisseu-
roja. Näin saataisiin heti alusta ammattitaitoista valmennusta. 
Koulutamme myös omia valmentajia jotka jatkossa ohjaavat ja 
valmentavat alueemme lapsia.

Kiitos seuran väelle menneistä ja katsotaan yhdessä kohti 
tulevaisuutta. Tästä on hyvä jatkaa seuraavalle 5 vuotiskaudelle 
kohti 90 vuotisjuhlia.

Pitäjänmäen Tarmo ry puheenjohtaja, Kalevi Koverola
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Tuotto Pitäjänmäen Tarmon 
nuorisotyön hyväksi

JOULU- 
KUUSIA

ma 20.12
ti 21.12 
ke 22.12
to 23.12

Myyntipaikat:

Kauppakeskus Ristikko, Konala

Pitäjänmäen asema

Valintatalo,  Pitäjänmäki

Pitäjänmäen Tarmo 
toivottaa tukijoilleen 
sekä kannattajilleen 

Hyvää Joulua ja 
Onnellista 

Uutta Vuotta 2011
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Tarmo, yhteisöllisyys ja 
yksilön kehittäminen

Onko Suomalaisessa jääkiekossa Intohimoa?
Jääkiekkoliiton Eteläisen alueen aloituskiekossa avattiin uuden strategian suun-

taviivoja vuosille 2011–2014.  Peräänkuulutettiin intohimon herättämistä ja samalla 
tuotiin esille neljä keskeisintä painopistealuetta. Tyytyväisenä kuuntelin niitä arvo-
ja, jotka heijastuivat näiden strategisten painopisteiden taustalla. Tärkeimmäksi oli 
nostettu seurojen toimintaedellytysten parantaminen ja harrastusmäärien lisäämi-
nen.  Tarmossa aloitettu jääkiekkojaoston uusien toimintamallien jalkauttaminen 
tähtää siihen, että jaoston elinvoimaisuus säilyisi ja harrastajamäärät saataisiin 
nousuun. Paljon on tehty Tarmossa mutta paljon on vielä tekemättä ja tähän sau-
maan on kannustavaa kuulla, että jääkiekkoliitto on nostanut seurojen toiminta-
edellytyksien parantamisen tulevaan strategiaansa. Tämän lisäksi nostettiin esille 
urheilijan kokonaisvaltaisen kehityksen tukeminen, osaamisen lisääminen kaikilla 
tasoilla ja innostavan viestinnän, yhteistyön, yhteisöllisyyden ja verkostoitumisen 
luominen. Nämä ovat asioita mitä myös Tarmon jääkiekkojaosto on ottanut oman 
toimintansa terävöittämisessä tavoitteeksi ja toimintansa arvopohjaksi.

Strategiat, tavoitteet ja arvot ovat kuitenkin vain työkaluja, ilman tekijöitä nämä 
työkalut ovat hyödyttömiä. Herääkin kysymys, onko meillä intohimoa vapaaeh-
toisesti vapaa-ajalla ottaa nämä työkalut käyttöön ja ruveta rakennustalkoisiin? 
Velvollisuuden tunne ei riitä tekemään toiminnasta hauskaa, nopeasti uupuminen 
kolkuttelee ovella ja hienot strategiat, tavoitteet ja arvot muodostuvat painolastiksi, 
hyvä henki särkyy ja hymyn sijasta vastassa on vain kireäpipoista porukkaa. Into-
himon herättäminen ei ole todellakaan kaukaa haettua, mutta siinäpä se, miten 
saamme sen heräämään. Yhteisöllisyys ja yhdessä tekemiseen tarvitsemme niitä 
työnohjaajia, jotka oikealla tavalla osaavat ohjata toimintaa. Työnohjaajia usein 
ovatkin juuri ne, jotka ovat mukana jääkiekossa intohimosta. Nämä yksilöt ovat 
pääomaa yhteisössä ja toimivat usein puuhamiehinä joukkueiden ja jaoston ta-
pahtumissa. Turnauksissa moni nauttii jännittävistä pelihetkistä, tapaavat tuttuja 
ja jakavat ajatuksia jääkiekosta. Yhteisöllisyyttä parhaimmillaan, tosin valmiissa 
pöydässä. Hienon turnauspäivän tai muun vastaavan tapahtuman takana ovat 
”jotkut” ja nämä ”jotkut” ovat meille kaikille luoneet mahdollisuuden kokea yhtei-
söllisyyttä. Keitä ovat nämä ”jotkut”? Niitä ovat juuri nämä edellä mainitsemani 
puuhamiehet, työnohjaajat, jotka ovat jaksaneet ryhtyä rakennustalkoisiin. Halu-
an omasta puolestani kiittää näitä työnohjaajia, siitä arvokkaasta työstä mitä he 
tekevät yhteisöllisyyden eteen ja samalla ainakin hetkellisesti saavat jokaisessa 
heräämään pienen intohimon kipinän tartuttamalla sen meihin kaikkiin nautties-
samme näistä mukavista yhteisistä tapahtumista. Kiitä sinäkin ensikerralla heitä 
ohi kulkiessasi arvostavalla hymyllä ja samalla silmiin katsoen, siten toimien voit 
ainoastaan saada vakavan tartunnan nimeltä ”intohimo jääkiekkoon”.

Yksilön kehittäminen lähtee toimivasta organisaatiosta. Miten resursoimme 
toiminnan, onko joukkueissa riittävästi toimihenkilöitä pyörittämään laadukasta 
toimintaa. Ilman vanhempien äitien ja isien, lasten ja nuorten huoltajien osallis-
tumista toiminnan pyörittämiseen, hyvänkin valmennuksen tavoitteet jäävät puo-
litiehen. Yksilön kehittäminen lähtee kokonaisuudesta, jota toimiva organisaatio 
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pyörittää. Jaoston kehitystä viedään eteenpäin seurakehittäjä Kimmo Karin avulla. 
Tarmon jääkiekkojaoston uutta organisaatiomallia jalkautetaan kuluvalla kaudella 
ja seurakehittäjä Kimmo Kari on toiminut ansiokkaasti Tarmon jääkiekkojaoston 
hallinnosta vastaavien valmentajana ja tarvittaessa myös yksilöllisenä ohjaajana, 
toimikuntien ”sparraajana” ja asiantuntijana, jonka puoleen on ollut helppo kääntyä 
tarvittaessa. Lisäksi Tarmossa on lähdetty siitä, että yksilön kehittäminen ei rajoitu 
ainoastaan pelaajiin vaan mahdollistetaan myös toimihenkilöiden kouluttautumi-
nen valmentajien ohella.

Osaamisella ei ole ylärajaa!
Osaamisen lisääminen kaikilla tasoilla on kivijalka lapsen ja nuoren kokonaisval-

taisen kehittämisen tukemisessa. Kun perusrakenteet ovat kunnossa, on valmen-
tajilla työrauha keskittyä yksilöön ja yksilön kehittämiseen. Yksilön kehittämiseksi 
on myös luotava asianmukaiset puitteet. Tähän Tarmossa on satsattu. Jaosto on 
järjestänyt jääaikaa missä jaostoon palkatut jääkiekon ammattilaiset ovat kaikkien 
jaostossa pelaavien lasten ja nuorten käytettävissä. Tinken taitojää, Nemon ja 
Elisen tehotunnit, maalivahtien jäävuorot ja taitotuntiprojekti (taitoluistelun am-
mattilaiset opettamassa luistelutaitoa Taitoluisteluliiton ja Jääkiekkoliiton Eteläisen 
alueen hankkeen pilottiprojektissa) nämä teho-opetustunnit ovat Tarmon jääkiinti-
östä varattuja jäävuoroja, joissa jaostossa oleva valmennuksellinen ammattitaito 
annetaan kaikkien yhteiskäyttöön. Sen lisäksi, että joukkueiden valmennukseen 
on satsattu ja saatu hyviä valmennukseen sitoutuneita ohjaajia ja valmentajia 
on näillä erityisosaamista omaavien valmentajien jakamalla tieto-taidolla pyritty 
tehostamaan yksilön kehittymismahdollisuuksia. Tärkein voimavara taitojen oppi-
misessa on kuitenkin intohimo lajiin, kyltymätön halu ammentaa uutta, peräänan-
tamaton tahto yrittää aina vaan uudestaan ja uudestaan kunnes onnistuu.  Niin, 
intohimon herättäminen jääkiekkoliiton avain kysymyksenä on aika hyvä!

Jätän teidät näihin ajatuksiin ja toivotan kaikille jääkiekkomaniaa, jännitystä ja 
onnistumisia. Muistakaa se hymy ohi kulkiessanne!

Elise Luovula
Jääkiekkojaoston puheenjohtaja

KONALAN PUTKI OY
Putkitöitä jo kolmannessa polvessa

Putkistosaneeraukset keittiöihin
ja kylpyhuoneisiin

Huoltotyöt

Puh.  548 2118
Kakshuhdantie 26, 00390 Helsinki
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Vuoden 2010–2011 kiekkokoulu ryhmäkuvassa.

Kiekkokoulu 

Tule mukaan
Suomen suurimpaan Leijona-joukkueeseen

Pitäjänmäen Tarmossa tarjotaan laadukasta ja leikkisää opetusta
Pitäjänmäen Tarmo on valittu Suomen Jääkiekkoliiton Leijona-kiekkokouluperhee-

seen, jossa on mukana 90 seuraa. Leijona-kiekkokoululaiset muodostavat Suomen 
suurimman lasten jääkiekkojoukkueen. Seurat pyörittävät kiekkokouluja itsenäisesti 
Jääkiekkoliiton valmiiksi suunnittelemien ohjelmien mukaisesti. Leijona-kiekkokoulun 
kausi huipentuu keväällä järjestettäviin seurojen yhteisiin pelitapahtumiin.

Leikkisää on silloin kun ohjaajilla on hyvä yhteishenki ja heidän ote on ammatti-
maista. Pitäjänmäen Tarmon Leijona-kiekkokoulun opetuksesta vastaa kokonainen 
juniorivalmennustiimi, yhteensä 8 ohjaajaa.Tarmohenki on yhteishenkeä. Tunnit ovat 
ammattimaisesti suunniteltu siten, että leikin varjolla opetellaan luistelu ja kiekon-
käsittelytaitoja, käytetään värikkäitä apuvälineitä isoja ja pieniä palloja, keppejä ja 
kartioita kiekkojen lisäksi. Ohjaajat tuntevat jokaisen lapsen.

Pitäjänmäen Tarmon kaikki ohjaajat ovat käyneet liiton järjestämän koulutuksen 
sen lisäksi, että Pitäjänmäen Tarmossa on panostettu jo vuosien ajan nimenomaan 
laadukkaaseen kiekkokoulutoimintaan. Laadukasta kiekkokoulutoimintaa tälläkin 
kaudella kehittävät entisenä maajoukkuetason taitoluistelijana tunnettu Elise yh-
teistyössä nykyiseen Suomen taitoluistelun maajoukkueeseen kuuluvan ja B-tasolle 
jääkiekkouralla edenneen Ari-Pekka Nurmenkarin kanssa. Elisen ja A-P:n lisäksi 
laadukkaaseen juniorivalmennustiimiin kuuluvat Tinke, Teemu, Joni, Matias, Lars 
ja Ari.

Tule sinäkin mukaa Tarmon iloiseen ja mukavaan Leijona-kiekkokouluun!
Soita Leijonapäällikölle Eliselle tai kiekkokoulun rehtorille Jonille, voit myös tulla 

vaikka paikan päälle Konalan jäähalliin katsomaan sunnuntaina klo 11.15.–12.15. 
Yhteystiedot löydät www.pita.fi kotisivuiltamme. 
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F-02 / G-03

Pelaajat eturivi vasemmalta: Antti Virtanen, Anton Paakkala, Nante Tapaninen, Riku Savolainen, 
Eelis Lumpo, Lucas Mikkonen, Maxim Weyner, Joel Hagström, Olli Nieminen. Pelaajat takarivi 
vasemmalta: Ilpo Aunio, Lauri Suvanto, Niilo Hoviniemi, Patrick Lagergrans, Matias Rantonen, 
Sami Rahikka, Joni Lapinleimu, Eemeli Oranen, Jere Karikoski, Harri Numminen, Megii Moullaev. 
Toimihenkilöt vasemmalta: Mika Savolainen, Lotte Hagström, Elise Luovula, Matias Piispanen, 
Teemu Pirskanen, Timo Haaraoja, Lars Weyner, Joni Niemistö, Markus Tapaninen, Mika Rahikka. 
Kuvasta puuttuu: Jaro Matilainen, Miikka Ponko, Tatu Puoliväli, Arvi Uddfolk.

Pita-02/03 lähtee kauteen 24 pelaajan voimin. Joukkue koostuu yhdeksästä viime 
vuoden Pita-02 joukkueen pelaajasta sekä viidestätoista pääosin Pitan kiekkokou-
lusta tulleesta pelaajasta. Joukkueen pelaajien ikärakenne on seuraavanlainen; 2002 
syntyneitä on 5, 2003 syntyneitä on 10 ja 2004 syntyneitä on 9.

Olemme osa Pitan juniorivalmennustiimiä johon kuuluu kiekkokoulu, G, F2 ja F1 
ikäluokat eli se käsittää lapsen viisi ensimmäistä harrastusvuotta. Juniorivalmennus-
tiimi mahdollistaa lapsen yksilöllisen kehityksen, kun lapsi voi harjoitella taitojensa 
mukaisessa ryhmässä niin että lapsi ohjataan omaan ikäluokkaan portaittain.

Jääharjoituksia meillä on kaksi kertaa viikossa, tiistaisin ja sunnuntaisin. Tiistaisin 
jääkiekkoharjoitusten jälkeen osa pelaajista osallistuu vielä taitotunnille, joka luistel-
laan kokonaisuudessaan taitoluistimilla taitoluisteluvalmentajan opastuksella. Taito-
tunnilla edistetään jääkiekkoilijoiden luistelutaitoa ja luistelutekniikkaan kiinnitetään 
huomiota teränkäyttöharjoitteilla. Oheisharjoitteina meillä on salivuoro joka toinen 
keskiviikko, taekwondoa Hipkossa (Helsingin Itsepuolustus Koulu) perjantaisin sekä 
sählykerho joka toinen lauantai. 

Osallistumme tällä kaudella Leijonaliigaan sekä G- että F2-ikäluokassa. Tarkoitus 
on myös osallistua muutamaan turnaukseen sekä pelata harjoitusotteluita aina kun 
on mahdollista. Mukaan mahtuu vielä hyvin uusia 2002, 2003 tai 2004 syntyneitä 
tyttöjä sekä poikia. Olit sitten jo kokenut pelaaja tai vasta-alkaja, meiltä Pitasta saat 
laadukasta henkilökohtaista opetusta mukavassa joukkueessa. Lisätietoja joukku-
eesta löytyy Pitan www-sivuilta.

PiTa-02 jj. Mika Rahikka 040-733 6193, PiTa-03 jj. Jussi Uddfolk 040-5231363 
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F-01 

PiTa 01 -joukkueen kausi 2010–2011 on lähtenyt mainiosti käyntiin.
Harjoittelemme jäällä 3 kertaa viikossa Konalan jäähallilla ja kerran viikossa 

treenaamme oheislajina taekwondoa.
Joukkue pelaa kaudella 2010–2011 Leijonaliigaa 01- sarjassa sekä osallistuu 

syksyllä 2010  Sport Center-liigaan. Lisäksi tulemme osallistumaan muutamaan 
turnaukseen kauden aikana.

Olemme myös mukana Taitoluisteluliiton ja Jääkiekkoliiton taitotunti-yhteistyö-
projektissa, jossa treenaamme teränkäyttöä saadaksemme entistä paremmat 
luistelutekniset valmiudet.

Oma turnaus järjestettiin 19.9.2010. Lisätietoa turnauksesta turnaus-osiosta.
Olemme PiTan juniorivalmennustiimin vanhin ikäluokka ja ylpeitä esikuvia ”pik-

kuveljillemme”. 
Otamme vielä mukaan lisää innokkaita, vuonna 2001 syntyneitä poikia ja tyttöjä. 

Oletpa jo jonkin verran kokenut pelaaja tai vasta-alkaja, meiltä saat asiantuntevaa, 
henkilökohtaista valmennusta, mukavan joukkuen sekä runsaasti peliaikaa.

Leena Savio

Ylärivi vasemmalta: Elise Luovula (vastuuvalmentaja), Joni Niemistö (valmentaja), Matias 
Piispanen (valmentaja), Markku Suviyö (huoltaja), Petri Hiltunen (huoltaja), Ismo Sohlman 
(JoJo), Lars Weyner (valmentaja), Teemu Pirskanen (valmentaja). Keskirivi vasemmalta: 
Severi Sarala, Perttu Hiltunen, Santeri Virta, Joona Oksman, Daniel Tuovinen. Alarivi va-
semmalta: Mikael Hyvönen, Teemu Suviyö, Konsta Laaksonen, Dan Andersson, Eliel Björn, 
Aaha Moullaev, Camilla Sohlman. Kuvasta puuttuvat: pelaajat Ville Alaja, Aku Korhonen ja 
Waldemar Valojärvi sekä valmentajat Timo Haaraoja ja Ari-Pekka Nurmenkari ja huoltaja 
Sanna Alaja.
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E-99 

Takarivi vasemmalta: Huoltaja Lauri Railas, JoJo Raija Railas, huoltaja Hannu Nissinaho, Miik-
ka Railas, Otto Etelätalo, Oliver Alinikula, Denis Imani, Max Durrani, Marcus Laurinen, Ville 
Gleisner, valmentajat Pasi Andersson ja Ari Etelätalo. Keskirivi vasemmalta: Janne Sampo, Aleksi 
Nieminen, Casper Hurri, Jussi Nissinaho, Leevi Paakkala, Ville Savander, Tuomo Halonen, Elias 
Ahlfors, Onni Nokkosmäki, vastuuvalmentaja Nemo Nokkosmäki, JoJo Christer Durrani. Eturivi 
vasemmalta: Simo Paulaharju, Nino Sadri, Aleksi Colliander, Dani Nordman, Alexander Hagvik, 
Joni Lampinen, Jaakko Kirjonen. Kuvasta puuttuvat: Mikko Hyökyranta, Kalle Uusivirta, Rahas-
tonhoitaja Minna Durrani, markkinointivastaava Riitta Melén sekä huoltaja Pauli Halonen.

99-joukkueessa on tällä hetkellä 25 innokasta ja aktiivista pelaajaa. Pelaamme 
tällä kaudella kahdella joukkueella kahdella eri tasolla. AA-joukkue (PiTa Ilvekset) 
ja AAA-joukkue (PiTa Sudet).

PiTa Sudet sai alkukaudesta Jääkiekkoliitolta kutsun osallistua ylialueelliseen 
syysarjaan Hämeen alueella. Mukana pelaamassa oli joukkueita nimekkäistä 
seuroista kuten TPS, Tappara, TuTo jne. Pelit menivät erittäin hyvin ja PiTa Sudet 
keräsi loppujen lopuksi eniten voittoja sarjassa ja sijoittui lopputaulukossa toiseksi. 
Lohkovoitto jäi muutamasta maalista kiinni.

Joukkue osallistuu loppuvuodesta kahden päivän mittaiseen uudenvuodentur-
naukseen Raumalla, ja helmikuussa matkaamme Kanadan Quebeciin pelaamaan 
maailman suurimmassa jääkiekkoturnauksessa. Kanadan matka on kestoltaan 
yhdeksän päivää ja pelaajamme odottavat matkaa innolla.

Joukkueessamme on kolme ammattitaitoista valmentajaa. Vastuuvalmentaja 
Nemo Nokkosmäki ja valmentajat Pasi Andersson ja Ari Etelätalo.

PiTa Ilvekset AA, Raija Railas, raija.railas@pp.inet.fi, puh. 0407389168
PiTa Sudet AAA, Christer Durrani, christer@durrani.net, puh. 0505454711

Joukkueen nettisivut: www.pita.fi/99
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E-98 

Ylärivi vasemmalta: Vesa Inberg (huoltaja), Lassi Taskinen, Juha-Pekka Salmi, Matias Ko-
mulainen, Tuomas Kiviniemi, Joel Koistinen, Iiro Haanpää, Kari Toitturi (joukkueenjohtaja)
Alarivi vasemmalta: Jukka Saarenketo (valmentaja), Otto Etelätalo, Sami Pulkki, Aapo Kös-
si, Jaakko Inberg, Olli Toitturi, Ari Etelätalo (valmentaja). Kuvasta puuttuu: Jari Rantanen 
(valmentaja).

PiTa-98 aloitti harjoituksensa elokuun puolessa välissä, valmentajinaan viime 
vuodesta tuttu tehokolmikko Jukka, Jari ja Ari. Olemme harjoitelleet syksyn aikana 
3 kertaa viikossa ja pelanneet muutaman harjoituspelin. Osa pojista käy lisäksi 
kerran viikossa Tinken taitojäillä hakemassa lisäoppia jääkiekon saloista. Sarja-
kauden aloitimme lokakuun viimeisellä viikolla A-tason sarjassa. Tavoitteenamme 
on nousta jouluna sarjatasoa ylemmäksi.

Urheilullisena tavoitteena on tälläkin kaudella henkilökohtaisten taitojen kehit-
täminen. Alkukaudesta pääpaino on ollut luistelussa ja kevättä kohti mentäessä 
harjoittelun painopiste siirtyy yhä enemmän pelillisiin harjoitteisiin. Tähtäämme 
toiminnassamme siihen, että niin harjoituksissa kuin peleissäkin teemme asiat 
tosissaan kuitenkaan huumoria unohtamatta.

Hyvähenkiseen ryhmäämme kuuluu tällä hetkellä 11 poikaa, joten meillä on 
runsaasti tilaa uusille pelaajille. Toivotammekin kaikki jääkiekosta kiinnostuneet 
tytöt ja pojat tervetulleiksi joukkueeseemme.

Joukkueenjohtaja
Kari Toitturi
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D-97 

PiTan D-97:n pelaajarunko on ollut pitkään koossa. Tämänhetkinen vahvuus 
on 17 pelaajaa. Pelaamme syksyllä AAA-aluedivarissa, muutama poika on 96A-
joukkueen riveissä. 

Edelliskautta varjostanut veskaripula hellitti keväällä, kun maalivahtiosastolle 
saatiin vahvistukseksi tervetullut paluumuuttaja Jokereista.

Pelituntumaa otettiin pian sen jälkeen, kun jäät alkoivat elokuun puolivälissä. 
Montakaan harjoituskertaa ei ollut takana, kun kauden ensimmäisenä vastustaja-
na EVU kohdattiin Myyrmäessä voittoisasti. Sarjakautta pohjustettiin syyskuussa 
Salamat- turnauksessa Kirkkonummella. 

Sarjapeleissä on maaleja ja pisteitä tullut siihen malliin, että AAA-divarissa on 
sarjan piikkipaikka kun puoliväli alkusarjasta on takana. D1-ikäluokassa taklaami-
nen on sallittua ja suotavaakin, joten kaukalossa riittää vauhtia ja tilanteita.

Kauden kiistaton huipentuma on turnaus Hollannin Tilburgissa huhtikuun alus-
sa. Suomalaista kiekko-osaamista viedään näytille tulppaanimaahan koko ikä-
luokan voimin.

jj Pete Halonen
Toimitus Timo Nikunen

Ylärivi vasemmalta: Vastuuvalmentaja Max Björklund, Miiro Angerpuro, Elmo Innanen, Jere 
Elo, Eetu Tiainen, joukkueenjohtaja Pete Halonen, Santeri Saarenketo, Olli Hoviniemi, Roope 
Rättö, Ludde Törnblom, valmentaja Jussi Virtanen. Alarivi vasemmalta: Matias Berglund, 
Valtteri Kämäräinen, Juuso Halonen, Daniel Posa, Pekka Hakanen, Kim Andersson, Niilo 
Nikunen, Samppa Rikkilä. Kuvasta puuttuvat:  Jere Hakala,  huoltajat Pekka Hoviniemi ja  
Jarkko Hakala.
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C-96 

Takarivissä vasemmalta: Matias Berglund, Karim Klubb, Ivan Bazoulev, Pasi Andersson, Jonas 
Bezzour, Veikko Saikkonen, Pirjo Lehtonen. Eturivissä vasemmalta: Pekka Hakanen, Tuukka 
Lehtonen, Sami Voutila, Jere Elo, Ludde Törnblom, Samppa Rikkilä, Daniel Posa. Kuvasta 
puuttuvat: mv Henri Niemi, Arttu Gardin, Julius Kokko, Valtteri Kujala, Ville Tammi.

Pita -96 pelaa kaudella 2010–2011 C2 A-sarjaa ja tavoitteena on harrastaa 
jääkiekkoa ja saada ylläpidettyä fyysistä kuntoa. Sarjapelien lisäksi pelataan 
harjoituspelejä ja osallistutaan turnauksiin. Turnauksista on Kiekko-Nikkareiden 
turnaus 2.1 2011 seuraavana listalla. 

Uusia pelaajia on liittynyt joukkueeseen pitkin syksyä ja edelleen mukaan mah-
tuu innokkaita pelimiehiä tai -naisia!

Joukkueenjohtaja Pirjo Lehtonen
p. 044-719 3064
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B

Ylärivissä vasemmalta: Otto Ikonen, Eetu Turunen, Ville Vihersaari, Rasmus Repo, Rasmus 
Julin, Oskari Soisalo, Mikael Mallenius, Roope Vartiala, Tommi Stenberg, Vili Salminen, Arttu 
Pentti, Mikko Keränen, Henri Martikainen, Kaarle Siikki, Joukkueenjohtaja Tuomo Ahokanto. 
Alarivissä vasemmalta: Tatu Widerholm, Roope Karjalainen, Joonas Salo (A), Valmentaja 
Pasi Puukari, Lassi Kortelainen, Juhani Ahokanto (C), Tommi Laine (A), Aleksi Konttila, 
Jake Heino, Samu Nastolin, Huoltaja Seppo Vartiala. Kuvasta puuttuvat: Antti Paavilainen, 
Topias Hänninen, Mikko Karjalainen, Rahastohoitaja Petri Heino, Huoltaja Jouni Vihersaari, 
Huoltaja Jukka Laine.

PiTa B II-divariin!
Koska kyseessä on uusi joukkue, jouduimme aloittamaan kauden II/III-divisi-

oonan alkukarsinnoista. Alkukarsintaottelut joukkueemme selvitti ylivoimaiseen 
tyyliin maalierolla 122–13 häviämättä yhtään erää tai ottelua. Tehtyjä maaleja 
oli enemmän, kuin muilla joukkueilla yhteensä ja pistepörssin 17 ensimmäisen 
joukossa oli 14 PITA B pelaajaa!

II-divisioona ristiinkarsinta peleissä vaadittiin 2 voittoa, joista toisen joukkue 
haki Porvoosta 7–1 ja toinen II-divisioona paikan varmistanut peli hoidettiin 7–2 
kotiluolassamme Salmisaaressa. Pelaamme kaudella 2010–2011 valtakunnallista 
II-divisioonaa. Joukkueessa on 3 maalivahtia ja 23 kenttäpelaajaa. Tervetuloa 
seuraamaan kotiotteluitamme Salmisaareen.

Terveisin, Joukkueenjohtajat
Tuomo Ahokanto & Petri Heino
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Kesällä harjoiteltiin Pirkkolan urheilupuistossa ja säät suosivat joukkue sai uu-
den valmentajan, Walleniuksen Jarin. Jarin johdolla kehitetään kiekkotaitoja ja 
huolehditaan kunnosta. Tavoitteena oli lähteä pelaamaan B2 I divisioonaa, mutta 
valitettavasti osa pelaajista päätti lopettaa kiekon. Joukkueen pelaajamäärä on 
kymmenen ja saimme kuitenkin hienon mahdollisuuden kiekkoharrastuksen jat-
kamiseen seuralta kohtuu kustannuksilla kahdella jäävuorolla viikossa. Nyt pojat 
pystyvät käymään koulussa tai muissa harrastuksissa kiekon lisäksi. Maalivahdille 
on lisäksi omat maalivahtivalmennukset.

Joukkueen henki on edelleen hyvä ja sekä kopissa että jäällä on mukavaa. Huolta-
jina joukkueessa toimivat Aholan Make ja Taskisen Antti, molemmat ovat tehneet 
loistava duunia ja luistimet ovat pysyneet terävinä. Odottelemme harrastesarjan 
alkamista ja joukkueeseen mahtuu lisää poikia.

Jäävuoroina on vakioaika tiistaisin Konalassa ja viikonloppuina joko Salmisaares-
sa tai Konalassa. Joukkueen pelaajat tulevat Helsingistä, Espoosta ja Vantaalta.

jj. Jyri Vikström 

B2/harraste
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Miehet

Ylärivi vasemmalta: Ilari Scheinin, Harri Turkki, Ville Päivinen, Juha Koivuniemi, Lasse 
Salminen ”A”, Riku Pulkkinen, Niko Andersson, Sergei Bazoulev, Ari Alho, Valtteri Tervala, 
Ivan Bazoulev, Emil Kaila, Mikael Putkonen, Toni Nilsson, Vesa-Matti Lamminen ja (JJ) Tapio 
Lamminen. Alarivi vasemmalta: Aarne Björklund (mv), Joonas Sokka, Markus Mahlanen, 
Rami Riikonen, Joni Niemistö, Teemu Vättö (mv), Teppo Lamminen ”C”,  Lauri Kurki, Jonne 
Mörsky, Hannu Hiltunen ja Esa Rajala (mv). Kuvasta puuttuvat: Tuomas Kemppainen (mv), 
Olli-Pekka Vieno, Juha Hoikkala ”A”, Pietari Korhonen, Mika Niemi ja Janne Koskinen.

Uudistunut sarjajärjestelmä yhdessä lukuisten uusien pelaajien kanssa oli läh-
tökohta joka leimasi kauden alkua. 3-divisioonan joukkueet oli päätetty jakaa 
useampaan lohkoon ja pelata nopeassa tahdissa karsintasarja jonka parhaat jat-
kavat Suomi-sarjaan ja huonoimmat pelaavat alkavan kautensa 4-divisioonassa. 
Asetimme realistisen tavoitteen, pääsyn keskikastiin ja sitä kautta varsinaiseen 
3-divisoonaan. Karsinnat pelattiin yksinkertaisena, seitsemän ottelun sarjana ja 
viiden ottelun jälkeen olimme saavuttaneet tavoitteemme, paikan varsinaisessa 3-
divarissa.  Jälleen kerran voi sanoa tämän olevan oikea sarja nykyiselle miehistöl-
le, omat uudistumisemme riittävät vastaamaan siihen hienoiseen tason nousuun 
joka vuosittain on alemmissa divisioonissa havaittavissa. Pelien ja pelaajien tason 
ja laadun nousu johtuu siitä muutoksesta että valtaosa nuorista ei enää lopeta 
pelaamista aikuistuttuaan, miesten sarjojen joukkuemäärät ovatkin jatkuvassa 
kasvussa ja uusia sarjojakin perustetaan. 3-divari näyttääkin täällä etelän lohkois-
sa muodostuneen sarjaksi josta nuoret hakevat pääsyä ylöspäin ja jossa konkarit 
ylemmistä sarjoista tulevat jäähdyttelemään. PiTa:n miesten joukkue nojaa kui-
tenkin vahvasti oman seuran kasvatteihin ja lähialuiden pelaajiin, siksi olemme 
reilusti ylpeitä nykyisestä tilasta ja paikan vakiintumisesta 3-divisioonassa.  

Otteluiden etenemistä ja muitakin kuulumisia on mahdollista seurata osoittees-
sa www.ismox.fi

Teppo Lamminen joukkueen kapteeni
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Kiskontie 15 a E, 00280 Helsinki
Lisätietoja: www.skora.fi

Mika Savolainen 0400 609936

Korjausrakentamista 
taulunsiirrosta peruskorjauksiin.

Joulu-/ tammikuu on tarjousten aikaa, kysy lisää!
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Veteraanit 35

Ylärivi vas: Jaakko Liimatainen, Kimmo Paavilainen, Vesa Eronen, Ari Kuusela, Christian 
Leppä, Kalle Karttunen, Mika Kivelä, Jussi Uusikylä ja Mika Vento. Alarivi vas: Marko 
Långström, Pete Lehtonen. Kuvasta puuttuvat: Tuomas Alatalo, Kristian Fagerström, Petter 
Hoffström, Olli Honkela, Antti Karttunen, Mika Kuusela, Pasi Kymäläinen, Pertti Puujalka, 
Pasi Pöyhönen.
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Veteraanit 50 

Ylärivi vas: Sven-Olof Wennström, Timo Salmela, Pekka Peho, Kaj Strömsten, Matti Alatalo, 
Jussi Mäkelä, Aki Askolin, Timo Joutsen ja Tapio Myyryläinen. Alarivi vas: Lasse Svahnback, 
Jouko Kiiski, Esa Närhi, Ilkka Hietala, Mauri Pirinen, Jussi Peho, Joni Kuusisto, Kristian Num-
melin ja Markku Alatalo. Kuvasta puuttuvat: Henrik Helenius, Matti Lötjönen, Pertti Päivärinta, 
Jukka Saikkonen, Pekka Soini, Timo Suvanne, Ari Toikka ja kuvan ottanut Göran Herlin.



21

Papat 2010–2011

Lapaan kopsahtavat lättysyötöt, rohkea kiekollinen pelaaminen ja tehok-
kaan eleetön maalivahtityöskentely ovat antaneet raamit PiTa:n pappakaartin 
vankkumattomalle alkukauden menestykselle. Pelistä hehkuu sekä nuorekas 
kilpailuvietti, että tuhansista pelitilanteista hankittu itseluottamus. Laaja ikä- ja 
taitoskaala takaavat, että jokainen hyökkäys on erilainen ja vastustajalle yllä-
tyksellinen.

Nämä miehet ovat jo vuosia tulleet peleihin ja harjoituksiin valmistautuneina 
ja vetreinä, joten hallilla lämmittelyt voidaan unohtaa ja hypätä suoraan boksiin. 
Pelistrategiaa hiotaan ja kokoonpanot suunnitellaan ammattimaisesti ja nyky-
aikaisesti sosiaalisten medioiden suljetuilla foorumeilla. Tämä, yhdistettynä 
persoonallisen kotiareenan suomaan etuun, pusertaa vastustajat Konalassa 
ahtaalle jo hetkestä jolloin limppu läsähtää keskiympyrään.

Vain harva harrastejoukkue pystyy tarjoamaan tulokkaille vastaavanlaiset 
kehitysmahdollisuudet. Ei ole harvinaista, että jo välittömästi Ultra Light -liiga-
debytoinnin jälkeen tie vie ”junioripappoja” vuokrapelaajina Hartwall-areenalle 
ja kansainvälisten turnausten voittoihin. Kaiken taustalla on Pappojen tiivis 
yhteishenki, rakkaus jääkiekkoon sekä kiinnostus fyysisen kunnon vaalimiseen. 
PiTa:n Papoissa jokainen tuntee paikkansa – ja loput on pakkeja!

Pappa-debytantti 2010

Ylärivi: Matti Nenonen, Aarre Tikka, Timo Paulaharju, Antti Lassinharju, Matti Mentu, Heikki 
Huovinen, Timo Pajarinen, Ari Sirkiä, Harri Hallila, Ari Salmi, Heikki Hallila. Alarivi: Pertti 
Salminen, Juho Jaatinen, Petteri Kauppala, Matti Siitonen, Mika Kauppala, Martti Heinonen, 
Pasi Andersson, Jussi Nenonen. Edessä: Oskari Nenonen. Kuvasta puuttuvat: Leif Knief, Kare 
Salokangas, Pauli Sinkkonen.
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Pitäjänmäen Tarmo ry
jääkiekkojaosto 2011

Puheenjohtaja/ Elise Luovula elise.luovula@pita.fi
Leijonapäällikkö 050 401 6760

Urheilutoiminnan- Nemo Nokkosmäki nemo.nokkosmaki@pita.fi
johtaja

Valmennus-  Pasi Andersson pasi.andersson@munkka.net
päällikkö 040 558 8311

Junioripäällikkö Timo Haaraoja timo.haaraoja@nbl.fi
 0400 830 321

Jäämestari Jukka Vääränen jukka.vaaranen@pita.fi
 040 569 8417

Talous- Maaret Palamaa maaret.palamaa@
päällikkö 0400 924 071 suunnistajankauppa.fi

Nettivastaava Christer Durrani admin@pita.fi

Varainhankinta- Leena Savio leena.savio@pita.fi
vastaava 040 593 2401

Markkinointivastaava/ Joni Niemistö joni.niemisto@pita.fi
Kiekkokoulu 040 535 7436

Veteraanit 50 Matti Alatalo matti.alatalo@hel.fi
 050 559 1791

Veteraanit 35 Ari Kuusela Ari.P.Kuusela@Kotikone.fi
 0400 686 769

Miehet Tapio Lamminen tapio.lamminen@ncc.fi
 050 521 1417

Papat Heikki Hallila heikki.hallila@gmail.com 
 050 375 2579

Snadi-liiga Juha Kulomäki juha.kulomaki@gmail.com
 040 832 9617

B-93 Tuomo Ahokanto tuomo.ahokanto@dailygate.fi
 040 771  2007

B-94 Jyri Vikström jyri.vikstrom@g4s.com
 040 7660 050

C-96 Pirjo Lehtonen pirjo_lehtonen@kotiportti.fi
 040 561 0780
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D-97 Pete Halonen pauli.halonen@psg.fi
 0400 123 411

E-98 Kari Toitturi kari.toitturi@kotikone.fi
 040 588 6875

E-99 (Sudet) Christer Durrani christer@durrani.net
 050 5454 711

E-99 (Ilvekset) Raija Railas raija.railas@pp.inet.fi
 040 7389 168

F-01 Ismo Sohlman ismo.sohlman@helen.fi
 050 5592 316

F-02 Mika Rahikka mika.rahikka@elisanet.fi
 040 7336 193

G-03 Jussi Uddfolk jussi.uddfolk@gmail.com
 040 5231 363

Pitäjänmäen Tarmo ry
jalkapallojaosto 2011

Puheenjohtaja/ Teppo Malm teppo.malm@pita.fi
junioripäällikkö 050 309 8013

Varapuheen- Osmo Pylkkänen osmo.pylkkanen@gmail.com
johtaja 040 552 5049

Rahaston- Olavi Rautiainen olavi.rautiainen@pita.fi
hoitaja 0440 506 518

Jalkapallokoulu Erkki Pylkkänen erkki.pylkkanen@pita.fi
 050 525 3990

 C-97 Kirsi Azaize kirsi.azaize@pita.fi
 050 349 0441

 E-99 Mikko Korppi mikko.korppi@pita.fi
 040 502 2115

 F-02 Mika Rahikka mika.rahikka@poyry.com
 040 733 6193

 F-03/F04 Jussi Uddfolk jussi.uddfolk@poyry.com
Jalkapallokoulu 040 523 1363



24

Muistoja kesäleiriltä: hellettä ja hauskuuksia
PiTa:n kesäleiri Bengtsårissa 19.–25.7.2010

Ilman lämpötila kaksikymmentäkahdeksan astetta, Suomen heinäkuu parhaim-
millaan. Kaksi innosta puhkuvaa poikaa juoksee metsästä pääkallolippu pienem-
män kädessä. Vastustajan lippu on löytynyt! Nyt vain oma lippu piilosta niin peli 
päättyy komeasti oman joukkueen voittoon. Mutta katajan heilahdus paljastaakin 
sinisen puolen ylläkön, ja kuusi tyttöä syöksyy kohti poikien hihoja ja niissä kiinni 
olevia elämää symboloivia keltaisia kreppinauhoja. Nyt tuli kiire karkuun! .. ja 
kahtakymmentä minuuttia myöhemmin hävinneet pulikoivat yhtä iloisesti kuin 
voittajatkin kaksikymmentäkuusiasteisessa merivedessä, lämpimän telttasaunan 
odottaessa rantakalliolla.

Pitäjänmäen Tarmon kesäleiri järjestettiin heinäkuussa nyt jo 53:tta kertaa. 
Ohjelmaa oli tänäkin vuonna uudistettu, muun muassa jättämällä enemmän tilaa 
vapaalle ajalle. Tämä sopikin hellekesän aikatauluksi mainiosti, tarjosihan se 
mahdollisuuden ottaa jokaiseen päivään vähintään kaksi tai kolme vilvoittavaa 
uintisessiota. Muina uutuuksina olivat muun muassa takavuosien klassikon eli 
valokuvasuunnistuksen palauttaminen, sekä saaren historiaan ja kummituksiin 
tutustuminen jännittävän aarreseikkailun yhteydessä. Ja toki ohjelmaan mahtui 
myös aina yhtä suosittu leiridisko, jota moni pitääkin viikon kohokohtana.

Itselläni parasta leirissä oli nähdä nuorten aikuistemme ottavan entistä enem-
män vastuuta. Maria, Emmi ja Amy olivat ensimmäistä kertaa ohjaajina, ja pyöritti-
vät touhua pätevin ottein. Samoin Janna, joka on muutamassa vuodessa kasvanut 
keskeiseksi vastuunkantajaksi, saa minut välillä unohtamaan että nuori nainen on 

Kalastus on erittäin suosittua toimintaa leirillä.
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vasta kahdeksantoistavuotias. Pitkällä tähtäimellä vapaaehtoistyön kantava voima 
onkin juuri jatkuvuus. Moni tämän vuoden vanhemmista leiriläisistä esitti jo nyt 
toivomuksiaan siitä, että voisivat seuraavina vuosina olla itse mukana tekemässä 
leiriä vapaaehtoistyöläisinä. Tämä on paras palkinto omasta työstä.

Leirille ovat tervetulleita kaikki 8–14 -vuotiaat tytöt ja pojat, ja joka vuosi tuleekin 
paljon uusia leiriläisiä joille leirielämä ei ole entuudestaan tuttua. Tervetuloa ensi 
vuoden leirille!

Koko leiriporukan puolesta hauskaa kesän odotusta toivottaen,

Roope Talasmaa

Pitäjänmäen Tarmon kesäleiri järjestetään
jälleen heinäkuussa 2011.

Leirille voivat ilmoittautua kaikki 8–14 -vuotiaat tytöt ja pojat.
 

Lisätietoa leiristä:  http://www.pita.fi/nuoriso/

Leiriläiset perinteisessä yhteispotretissa Lippukalliolla.
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Suunnistus

Suunnistusjaoston toimintaa 
ja tulosyhteenvetoa vuodelta 2010

TARMON SUUNNISTAJAT RASTEILLA ERI PUOLILLA SUOMEA

Pitäjänmäen Tarmon suunnistusjaosto on vuonna 2010 toiminut ahkerasti ja 
näkyvästi. Suunnistuskilpailuihin on aktiivisesti osallstuttu eri puolilla Suomea. 
Seuran harjoitus- ja kuntolenkeillä on käyty ahkerasti sen lisäksi, että suunnistajat 
ovat pitäneet itsenäisesti huolta yksiläkohtaisista peruskunto- ja taitoharjoitteista. 
Myös maastovaelluksia on entiseen tapaan lähinnä viikonloppuisin tehty tavoit-
teena kehittää kartan ja maaston lukutaitoa erilaisissa maastotyypeissä.

Eri kilpailusarjoissa on saavutettu hyviä sijoituksia. SM- ja AM-tasoilla jaos-
ton suunnistajia oli ahkerasti mukana monissa yksittäiskilpailuissa ja rastipäivillä 
sekä henkilökohtaisissa sarjoissa että viesteissä. Erityisen maininnan ansaitsee 
Juhani Tarvaisen osallistuminen kansainväliseen Istanbul 5 Days Orienteering 
– kisaviikkoon 3.11.–7.11, jonka aikana hänen erinomaiset päiväsijoituksensa 
sarjassa M55 vaihtelivat välillä 10–16. 

Tarmon suunnistajia maastovaelluksella. Vasemmalta oikealle Juha Purhonen, Tapio Naakka, 
Jussi Lassila ja Tapani Naakka.
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VIESTITULOKSIA
SM-viestissä Kauhajoen Karhun 19.8 järjestämissä kilpailuissa Karijoella Pitä-

jänmäen Tarmo oli H55 sarjassa sijalla 23 (Simo Helkkula, Heikki Lassila, Juhani 
Tarvainen). Keravan Urheilijoiden Askolassa 15.8 järjestämässä AM-viestissä 
H55 sarjassa saavutettiin arvostettu 4. sija (Simo Helkkula, Heikki Lassila, Juhani 
Tarvainen) ja H21 sarjassa 10. sija (Tapani Naakka, Jussi Lassila, Tapio Naakka). 
Rasti-Lukon junailemissa FinnSpring-viesteissä 25.4 saavutettiin sarjassa H21AL 
11. sija ja sarjassa H180 9. sija. Kymen Rastiviestissä 25.9 Virolahdella sarjassa 
H21 saavutettiin 28. sija (Tero Rönkä, Jussi Lassila, Tapani Naakka).

HENKILÖKOHTAISTA TULOSSATOA
Parhaita yksilösuorituksia suunnistuskauden 2010 aikana olivat seuraavat kil-

pailusijoituksiet:
Tarmon kilpailukausi 2010 alkoi heti keväällä loistavasti Simo Helkkulan voit-

taessa Paimion Rastin XXV Silja-rastien sarjan H60 Sauvossa. Heikki Lassila 
säesti sijalla 26 samassa sarjassa. Angelniemen Ankkurien kilpailuissa 18.4 Simo 
Helkkula oli sarjassa H60 17., Heikki Lassila 20., ja Juhani Tarvainen 22.

Rasti-Lukon FinnSpring henkilökohtaisissa sarjoissa saavutettiin upeita sijoi-
tuksia. Tero Rönkä korjasi voiton sarjassa H35AL ja sarjassa H60A2 Simo Helkkula 
ja Heikki Lassila kaappasivat sijat 7 ja 12. Tuusulan Voima-Veikkojen Vappuras-
teilla 1.5 Tuusulassa tarmolaiset osoittivat pitävää vappukuntoa. Sarjassa H21A 
Tapani Naakka ja Jussi Lassila saavuttivat sijat 14 ja 19, Tero Rönkä oli 6. sarjassa 
H35B, Tapio Naakka 21. sarjassa H50, Juhani Tarvainen 15. sarjassa H55 ja Heikki 
Lassila 12. sarjassa H60.

Rasti-Jyryn AM-sprinttikisoissa 6.5 Helsingissä oli jälleen voiton vuoro: Simo 
Helkkula voitti sarjansa H60 ja Heikki Lassila oli samassa sarjassa pronssilla. Tero 
Rönkä ylsi sijalle 4 sarjassa H35 ja Tapio Naakka sijalle sarjassa H50. Karkki-
Rastin kisoissa 8.5 Simo Helkkula ja Heikki Lassila olivat tapansa mukaan iskussa 
tuloksina sijat 4 ja 11. Hiidenkiertäjien kisoissa Lohjalla 13.5 Juhani Tarvainen 
oli 25. sarjassa H55 ja Simo Helkkula ja Heikki Lassila saavuttivat sijat 26 ja 29 
sarjassa H60.

Riihimäen suunnistajien järjestämillä Uudenmaan XXXVIII Rastipäivillä 15.5 ra-
pisi jälleen menestystä: Tapani Naakka hopealla ja Jussi Lassila pronssilla sarjassa 
H21B, ja sarjassa H60 Heikki Lassila ja Simo Helkkula sarjassa H60 valloittivat sijat 
13 ja 14. Lisäksi saavutettiin hyvät sijoitukset sarjoissa H55 (Juhani Tarvainen 18..) 
ja H50 (Tapio Naakka 18.). Seuraavana päivänä tuli lisää hyviä sijoituksia, mm. Jussi 
Lassila 3. sija sarjassa H21B ja Heikki Lassila 10. sarjassa H60.

Lynx SM-sprintti kisoissa ryhmässä R1 Kirkkonummella 22.5 sarjassa H21B1 
Tapani Naakka ja Jussi Lassila saavuttivat sijat 32 ja 52. OK Orient SM-sprintti ki-
soissa Loviisassa tuloksina olivat sarjassa H60 Heikki Lassila 11. ja Tapio Naakka 
28. Seuraavana päivänä Someron Esan SM-erikoispitkä kisoissa parhaat saavutuk-
set olivat sarjassa H60 Simo Helkkula 23. ja Heikki Lassila 35. 30.5 Simo Helkkula 
kävi hakemassa voiton OK Raseborgin järjestämissä kisoissa sarjassa H60 ja Tero 
Rönkä oli samana päivänä 7. Valkeakosken Hakan kisoissa sarjassa H35.

Mäntsälän Urheilijoiden järjestämillä AM keskimatkoilla 1.6 parhaat sijoitukset 
olivat sarjassa H35 Tero Rönkä 5., ja sarjassa H60 Simo Helkkula ja Heikki Lassila 
sijoilla 8 ja 9.  Lammin Säkiän kisoissa 3.6 Tero Rönkä saavutti hopeasijan sarjassa 
H35. Helsingin Suunnistajien Suunto-Games – kisoissa 12-13.6 Tapani Naakka 
saavutti kaksi 3. sijaa sarjassa H21AL ja Jussi Lassila sijat 13 ja 8.
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HAGLUND  NETWORKS   Ltd
Cross-border Synergies for the Future

Tietoyhteiskuntavalmiudet ja tietotekniikan hyväksikäyttö

* liikkeenjohdon ja julkishallinnon konsultointi, tietopalvelu ja valmennus 
* kansainvälistymistä ja erityisesti eurooppalaista yhteistyötä tukeva konsultointi 
* alueellisten, kansallisten ja kansainvälisten ohjelmien suunnittelu ja arviointi
* tietoyhteiskuntakehityksen kansainvälinen seuranta ja tietopalvelu.
* kansalaisten hyvinvointia, turvallisuutta ja itsenäistä suoriutumista edistävien ja
 syrjäytymistä ehkäisevien tieto- ja asiointipalveluiden sekä tietojärjestelmien
 ideointi, määrittely ja toteutuksen ohjaus.
* arkkitehtuuri- ja tilasuunnittelu sekä erityisesti niiden osana esteettömyyttä ja
 itsenäistä suoriutumista edistävät rakenteelliset ja sisustukselliset ratkaisut sekä
 näitä tukeva tietojärjestelmäkehitys, konsultointi ja tietopalvelu.

Yhtiö työskentelee tiiviissä verkostoyhteistyössä kokeneiden koti- ja ulkomaisten
asiantuntijoiden ja yritysten kanssa.
__________________________________________________________
Haglund Networks Ltd             Puhelin:        040 - 5744732
Hopeatie 1 A, 02750 Espoo      Email:           info@haglundnetworks.fi
__________________________________________________________

Lounais-Hämeen Rastin kisoissa Forssassa Tero Rönkä oli sijalla 4 sarjassa H35 
ja Tuusulan Voima-Veikkojen kisoissa 17.6 Juhani Tarvainen sijalla 9 sarjassa H55. 
Karjaan Uran kisoissa 3.7 Simo Helkkula tempaisi pronssia sarjassa H60. Varsinais-
Suomen Rastipäivillä Simo Helkkula pyydysti 24-25.7 kahdesti viidennen sijan ja 
Merenkurkun Rastipäivillä Tero Rönkä saavutti sijat 2, 3 ja 2  ja Heikki Lassila yhden 
pronssisijan. Jussi Lassila saavutti Lahti-Suunnistuksen päivinä 31.7 – 1.8 sijat 8 ja 
14 sarjassa H21AL.

Keravan Urheilijoiden järjestämissä AM-pitkät matkat – sarjassa 14.8 Askolassa 
parhaat tarmolaissijoitukset olivat sarjassa H60 Simo Helkkula 8. ja Heikki Lassila 
18., sarjassa H50 Tapio Naakka 17., ja sarjassa H55 Juhani Tarvainen 18. IF Sibbo 
Vargarna Husqvarna-kisoissa sarjassa H60 Simo Helkkula ei tuntenut armoa, vaan 
valloitti voiton Heikki Lassilan säestäessä sijalla 18. Espoon Suunnan eGames – ki-
soissa toisena päivänä 29.8 Simo haki taas voiton sarjassa H60 ja Tapani Naakan 
sijoitus oli 5.  

SM-keskimatkojen finaaleissa Teuvalla 18.9 parhaita tuloksia olivat ryhmässä R2 
sarjassa H35A Tero Rönkä 16. sija ja Simo Helkkula sarjassa H60A sija 26. Heikki 
Lassila haki pronssin Helsingin Poliisi-Voimailijoiden kisoista Luukissa 11.9 sarjassa 
H60. AM-yösuunnistuksen parhaita tarmolaissuorituksia Porvoossa 23.9 olivat Simo 
Helkkulan ja HeikkioLassilan sijat 10 ja 11. SM-yösuunnituksissa Mynämäellä Simo 
Helkkula saavutti sijan 11 sarjassa H60.

Kainuun rastiviikoilla Tapani Naakka voitti upeasti neljästä osakilpailusta 3 sar-
jassa H21B ja Heikki Lassila saavutti sarjassaan H60A kolme sijoitusta parhaan 
kymmenen joukossa. Naisten sarjassa Kirsi Haglund läpäisi onnistuneesti kaikki 
osakilpailut.

mailto:info@haglundnetworks.fi
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1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

 625 678 623 532 487 374 326 245 477 331 401  351

Kotitoimistosta omaan toimistoon 
alk. 73 e/kk!

Ota HETI yhteyttä!

Puh. (09) 4730 7720
sales@petrasol.fi

petrasol.fi
osa-aikatoimisto.fi

Hyödynnä kattavaa kokoustilaverkostoamme
ja monipuolisia toimistopalvelujamme.

Suomen joustavimmat 
toimistotilaratkaisut

Teollisuuskatu 21 Puh. 09-728 7330
 00510 Helsinki auki ma–pe 9–17 

w w w . p a l k i n t o t u k k u . f i
m y y n t i @ p a l k i n t o t u k k u . f i

TARMO JUKOLAN YÖSSÄ KYTÄJÄLLÄ
Vuoden 2010 Jukolan ja Venlojen viestit järjestettiin Kytäjän tarunhohtoisen ran-

koissa maastoissa. Pitäjänmäen Tarmo sijoittui kovassa kisassa menestyksekkäästi 
sijalle 351. Joukkueita oli kaikkiaan pitkälti yli 1500. Tarmon veljessarjassa suunnisti-
vat kokeneet Jukolan veteraanit ja nuoremmat maastotykit Tero Rönkä, Jussi Lassila, 
Simo Helkkula, Juhani Tarvainen, Tapio Naakka, Heikki Lassila ja Tapani Naakka.

Pitäjänmäen Tarmon osallistumisella Jukolan viestiin on jo yli puolivuosisataiset 
perinteet. Viime vuosien taulukossa seuran joukkueiden sijoitukset ovat olleet seu-
raavat:

 
SEURAN SUUNNISTUSMESTARUUS 

Pitäjänmäen Tarmon suunnistusmestaruuskilpailut 2010 pidettiin tänä vuonna 
Kattilajärven peitteisessä ja tiukassa maastossa 5 kilometrin radalla.

Tuloskärki muodostui seuraavaksi:  1 Tero Rönkä 42.34
2 Heikki Lassila 51.42
3 Simo Helkkula 52.49
4 Jussi Lassila 52.59
5 Tapani Naakka 54.50
6 Tapio Naakka 1.00.09
7 Juhani Tarvainen 1.06.38
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Vihdoinkin se on alkanut. Pitäjänmäen kentällä on työt käynnissä. Rahat remonttiin 
saatiin jo vuonna 2000 mutta niille löytyi välillä parempaa käyttöä. Nyt työt etenevät 
niin että vuodenvaihteessa 2010–2011 pitäisi olla valmista. Helsingin kaupunki on 
kuunnellut erinomaisesti käyttäjiä eli Pitäjänmäen Tarmoa ja viereisiä kouluja. Toivei-
den mukaan on pyritty tekemään hyvin toimiva urheilukenttä. Ainoastaan kaukalon 
tekojää ja jalkapallokentän lämmitys on jäänyt pois alkuperäiseltä toivelistalta.

Juoksuradan pinnalta on poistettu aikanaan Olympiastadionilta tuotua tiilimurs-
kaa. Sillä on entisellä paikallaan tehty kovia kansainvälisiä tuloksia. Nyt sekin on 
tiensä päässä. Tiilimurskan alla seuraavana kerroksena on savea ja sen jälkeen 
taas hiekkaa. Jalkapallokentällä kerrokset ovat, kivituhkaa 5 cm, savea 20–30 cm ja 
hiekkaa. Ainekset on aikoinaan asennettu väärin päin. Savi on täten estänyt veden 
imeytymisen maan sisään. Tämän me kaikki olemme saaneet vuosien varrella kokea 
jokaisen rankemman sateen jälkeen.

Tulevaisuudessa kentän pinnaksi tulee kumirouhetekonurmi jonka rouhe valmis-
tetaan käytetyistä autonrenkaista. Juoksuradat pinnoitetaan kumiasfaltilla. Kiinteä 
kaukalo tulee vanhan kaukalon paikalle vain hieman pienempänä. Siinä on kesäisin 
mahdollista pelata mm. rullakiekkoa. Pikajuoksusuora siirtyy entiselle takasuoralle 
jonne rakennetaan myös katsomo. Pituushyppypaikka tulee myös takasuoran pää-
hän kaukalon kohdalle osittain vauhdinottoradan osalta juoksuradalle, viistosti kohti 
kirkkoa. Koko kenttäalue aidataan ja valaistus uusitaan. Tämän remontin aikana ei 
ole tarkoitus uusia kentän pukukoppirakennusta.

Olavi Rautiainen

Pitäjänmäen urheilukenttä uudistuu
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Hei! Sinä siellä,
joka olet kiinnostunut yleisurheilusta.

Aloitamme yleisurheilukoulun
keväällä 2011

uudistetulla Pitäjänmäen urheilukentällä.

Kaikki innokkaat lapset ja vanhemmat mukaan!

Kevään aikana lisätietoa

www.pita.fi

Lisätietoa antavat myös:

Kalevi Koverola 0500-800 633 kalevi.koverola@pita.fi
Mikko Kääriäinen 0400-812 180
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Säästäminen kannattaa aloittaa hyvissä ajoin. 
Lahjoitamme 40 euron alkupääoman 
kaikille vastasyntyneille.

Onnittelumme kaikille vastasyntyneille ja heidän vanhemmilleen! 
Me Nordeassa haluamme muistaa pienokaisia 40 euron lahjalla, 
jonka toivomme olevan mukava pesämuna tuleville säästöille. 
    Ota lapsesi Kela-kortti mukaan ja tule Nordeaan ottamaan tärkeä 
askel tulevaisuutta varten. 

Varaa aika konttoriin Asiakaspalvelustamme 0200 3000 (pvm/mpm) 
ma–pe 8–20 tai lue lisää osoitteesta nordea.fi/lapset.

Lahjan saaminen edellyttää, että lapsi on alle puolivuotias, hänelle avataan tili Nordeassa ja 
lapsilisä ohjataan Nordeassa olevalle tilille. Yhdelle lapselle lahjan voi lunastaa kerran. 

Teemme sen mahdolliseksi
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Hiomotie 30
Helsinki-Pitäjänmäki
nordea.fi
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JALKAPALLOJAOSTO

Muutoksen tuulet puhaltavat!
Syksy 2010 tuo meille jalkapallon harrastajille vihdoinkin hyviä uutisia: Pitäjän-

mäen kenttä kokee muodon muutoksen. Pitkään suunniteltu ja moneen kertaan 
siirretty remontti vihdoinkin valmistuu. Ihan toivomustemme mukaan ei kaikki 
toteudu, mutta hyvään suuntaan mennään.

Seuran kannalta uusi kenttä tuo varmuudella myös haasteita; kasvavat alueem-
me ulkopuoliset käyttäjämäärät. Vasta kevät 2011 näyttää suunnan kuinka kau-
punki jakaa vuoroja kentälle. Toivotaan, että saamme edelleen riittävästi vuoroja 
taataksemme alueen lapsille ja nuorille riittävän määrän harjoituskertoja. 

Talvella 2011 on kokeilussa uusi harjoitteluvaihtoehto eli ”talviuni”. Muutamalla 
joukkueella on pääosa pojista kiekon parissa ja pallon potkimiseen talvella ei mei-
naa aikaa riittää. Ensi talvella joukkueet eivät harjoittele lainkaan jalkapalloa vaan 
pojat keskittyvät toiseen seuran mahtilajiin eli kiekkoon. Katsotaan sitten keväällä 
kuinka innokkaasti pojat sitten palaavat jalkapallon pariin. Ehkä silloin yhteistyössä 
kiekon kanssa katsotaan kuinka kesällä harjoitellaan ja pelataan.

Kausi 2010 oli jalkapallon parissa mielenkiintoinen, sillä ”vanhemmat” ikäluokat 
(97–99) pelasivat loistavat kaudet ja toisaalta nuoremmat ikäluokat (02–03) olivat 
erittäin aktiivisia. Seuran kannalta asiat eivät vois siis olla paremmin; menestystä 
tuli ja uusia joukkueita syntyi vahvalle pohjalle.

Nuoremmissa ikäluokissa näkyy vahvasti miten jalkapallokoulun kautta syntyy 
uusia joukkueita. Joukkueet ikäluokissa 2003 ja 2004 ovat perustettuja ja kausi-
suunnitelmaa tehdään parasta aikaa.  Katsotaan kuinka paljon kivoja aktiviteetteja 
kaudelle 2011 löytyy.

Kaudella oli taas ilo nähdä kuinka nuoremmat lapset innokkaina pukivat PiTa-
pelipaidan ja kuinka vanhemmat pelaajat ylpeinä kantoivat sitä. 

Voimme olla ylpeitä pelaajistamme ja pelaajat seurasta.

Teppo Malm
jalkapallojaoston PJ

Parturi-Kampaamo 

Saijan Salonki
koko perheelle.

Ajanvaraus numerosta
044-296 4092.
Käyntiosoite

Vanha Hämeenkyläntie 9
Konala.

Tervetuloa arkisin 9–17
+ sovitusti muina aikoina.



34

Ylärivi vasemmalta: Kasper Kyllönen, Erkki Pylkkänen (rehtori), Maxim Weyner, Elias Kont-
turi, Matias Kontturi, Sampo Kauranen, Nemo Ruuttunen, Oskari Torvinen, Tomi Visakko, 
Tomas Villemson, Jussi Uddfolk. Alarivi vasemmalta: Arvi Uddfolk, Antti Virtanen, Anton 
Paakkala, Tuomas Tapio, Riku Savolainen, Eetu Hämäläinen, Lenni Partanen, Kalle Lindberg, 
Keijo Koistinen. Kuvasta puuttuvat: Hugo Boman, Ukko Kolehmainen, Miro Koskenvierus, 
Alexander Sirelius, Samuli Suutarinen, Joy Verma.

PiTan Jalkapallokoulun toiminta pyörähti perinteisesti käyntiin tammikuussa 2010 
saliharjoituksilla. Talven aikana pelasimme myös Pajamäen palloiluhallissa ”per-
hefutista”, johon myös vanhemmat pääsivät mukaan. Pelasimmepa Pajamäessä 
myös PPV:tä vastaan yhden 03-ikäluokan harkkapelinkin talven aikana. Ulkokentille 
siirryttiin toukokuun alussa, ja tällöin myös Jalkapallokoulun osanottajamäärä kasvoi 
mukavasti monen talvikaudella PiTassa lätkää pelanneen liittyessä mukaan.

Toukokuun lopulla järjestimme Pitäjänmäen urheilukentällä PiTa-pelipäivän, 
jossa vierainamme olivat PPV:n ja HPS:n joukkueet sekä 03- että 04-ikäluokis-
sa. Mikkeli-turnaukseen osallistuimme heinäkuun alussa. Syyskaudella pääsimme 
harjoittelemaan hiemän vähemmän Pitäjänmäen kentän remontin vuoksi. Osallis-
tuimme kuitenkin 03-joukkueella pariin peli-iltaan Lassilassa, sekä Lauttasaaressa 
järjestettyyn Kaukalo-Cupiin. Marraskuussa kävimme 04-joukkueella pelaamassa 
HPS:n kuplahallissa jokusen harjoitusottelun.

Kaikkiaan Jalkapallokoulun toiminnassa oli kaudella 2010 mukana 46 pelaajaa. 
Kauden päätteeksi Atik Ismail-kiertopalkinnolla palkittiin 03-ikäluokasta Jomi Pa-
punen.

Uudet 03- ja 04-joukkueet perustettiin virallisesti marraskuun 2010 aikana. Näi-
den joukkueiden sekä Jalkapallokoulun toimintaan mahtuu vielä hyvin uusia 2003 
tai myöhemmin syntyneitä poikia ja tyttöjä. Lisätietoja joukkueista löytyy Pitan www-
sivuilta.

PiTa Jalkapallokoulun puolesta, Jussi Uddfolk 040-523 1363

Jalkapallokoulu 2010 
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F-02 

Makuulla edessä: Morris Kouhia. Eturivi vasemmalta: Keijo Välikangas, Akseli Maanoja, Eero 
Uddfolk, Santeri Savander, Olli Nieminen, Otso Raitasalo, Markus Wahlman, Tatu Puoliväli, 
Arttu Raudasoja. Takarivi vasemmalta: Onni Hyvönen, Osmo Simonen, Tuomas Arnkil, Otto 
Saloranta, Roope Partanen, Sami Rahikka, Ismael Sidi-Yakhlef, Ergjan Feka, Aaha Moullaev, 
Eero Viro. Toimihenkilöt vasemmalta: Ossi Pylkkänen, Mika Rahikka. Kuvasta puuttuu: 
Sebastian Heinonen, Albin Peci, Rasmus Strahlendorff ja Tero Vilander

Joukkue perustettiin 12.12.2009. Aluksi joukkueen perustamisen yhteydessä 
pelaajia oli 15. Kauden aikana joukkueen pelaajamäärä on kasvanut 23 pelaa-
jaan. Suurin osa pelaajistamme on ikäluokkaa 2002, mutta koska Pitassa ei ole 
tällä hetkellä 2001 ikäluokkaa, on meillä muutama 2001 ikäluokan pelaaja.

Jo ennen joukkueen perustamista pelasimme Pajamäen palloiluhallissa lau-
antaisin ”perhe-futista,” eli lapset ja vanhemmat sekaisin lasten valitsemissa 
joukkueissa. Virallisia harjoituksia meillä on ollut salissa Konalan ala-asteella, 
Pitäjänmäen kentällä sekä Talin nurmikolla.

Toukokuun lopulla järjestimme Pitäjänmäen urheilukentällä Pita pelipäivän. 
Pelipäiväksi kutsuimme vieraiksemme PPV:n ja HPS:n 2002-joukkueet. Itse 
pelasimme pelipäivänä kahdella joukkueella. Toukokuussa osallistuimme Helmi 
Grilli turnaukseen Kontulassa ja kesäkuussa HJK Laajasalo turnaukseen.

Koska Pitäjänmäen kentän remontin takia emme voineet harjoitella suun-
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Ylärivi vasemmalta: Timo Tykkyläinen, Jooa Niskanen, Aku Tykkyläinen, Niilo Hoviniemi, 
Ranno Lamus, Varma Nadempalli, Eemeli Tykkyläinen, Eetu Melto, Arttu Kureniemi, Kalle 
Haimi, Jari Wallenius. Alarivi vasemmalta: Veeti Venäläinen, Khalid Nur, Eelis Lumpo, Os-
kari Suutarinen, Eetu Partanen, Jomi Papunen, Megii Moullaev, Santeri Heinonen. Kuvasta 
puuttuvat: Kanishk Garg, Tom Hakala, Taneli Lahtinen, Joni Riikonen.

niteltua kahta kertaa viikossa, päätimme osallistua mahdollisimman moneen 
peli-iltaa, joita sitten kolusimmekin yleensä kahdella joukkueella yhteensä 12.

Kävimme myös pelaamassa harjoitusotteluita LePan, Ponnistuksen ja PoHun 
vieraina. Kauden loppu saldo oli 73 pelattua ottelua ja 315 tehtyä maalia.

Kaudella 2010 joukkue palkitsi seuraavat pelaajat; maalivahti: Morris Kouhia, 
puolustaja: Olli Nieminen, hyökkääjä: Roope Partanen ja joukkueen parhaan 
pelaajan kiertopalkinto: Osmo Simonen

Mukaan mahtuu vielä hyvin uusia 2002 tai 2001 syntyneitä tyttöjä sekä poikia. 
Olit sitten jo kokenut pelaaja tai vasta-alkaja, meiltä Pitasta saat laadukasta hen-
kilökohtaista opetusta mukavassa joukkueessa. Lisätietoja joukkueesta löytyy 
Pitan www-sivuilta.

PiTa 2002 Joukkueenjohtaja
Mika Rahikka 040-733 6193

F-03 
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E-99

YsiYsien kaudella 2010 
jotain uutta ja jotain vanhaa

Talvikausi harjoiteltiin, muutamin harkkapelein höystettynä, tutusti Konalan 
koulun salissa ja Pajamäen pakastearkussa, jossa viime talvena olisi aika ajoin 
jopa kaivannut lämmitystä. Vastapainona onneksi muutamat vuorot Talin hallissa, 
jossa shortsit jalassa olo oli kuin etelän treenileirillä. Vastaavasti kesällä Talin 
ulkonurmella ja Pitäjänmäen hiekalla ei tänä vuonna juuri tarvinut palella. Ensi ke-
sänähän ei hiekka enää narsku hampaissa Pitskun kentällä ja toivottavasti uudelta 
tekonurmelta liikenee vuoroja tarpeeksi myös paikallisten seurojen tarpeisiin.

Joukkueen runko on pysynyt kasassa jo useamman vuoden ajan ja ilahdutta-
vasti myös uusia pelaajia on liittynyt joukkoon. Pelimiesten lukumäärän noustua 
yli kahdenkymmenen, pelasimme ensimmäistä kertaa piirisarjaa kahdella joukku-
eella. Peliaikaa riitti siis kaikille yllin kyllin, varsinkin loppukaudesta, jolloin pikku 
vaivat, syksyn otteluohjelman ja muiden menojen päällekkäisyydet tyhjensivät 
vaihtopenkkiä -välillä jopa kokonaan. Piirisarjan lisäksi osallistuimme viiteen tur-
naukseen joko yhdellä tai kahdella joukkueella.

Kiitos jälleen kaikille toimintaan osallistuneille.

Mikko Korppi, joukkueenjohtaja

Edessä vas. Kalle S, Voker, Cassu, Tommi, Dani, Nino, Ville G. Keskellä vas. Aleksanteri, Juho 
K, Kalle U, Anthon, Elias A. Hamzah, Leevi, Ville S, Tuomo. Takana: Juha (valm). Kuvasta 
puuttuu: Elias R, Juho J, Ralph, Karl, Max, Naman, Topias (valm)
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D-98 

Ylärivi: Tuomas, Kristian, Allen, Valtteri, Juhis, Arhtur, Julianna. Alarivi: Elias, Jasu, Abdi, 
Aatos, Nikke.

Pita-98 on harjoitellut jalkapalloa aktiivisesti ja pojat pvat käyneet treenissäkin 
hyvin.

Piirisarja ja turnaukset menivät hyvin, voittoja ja häviöitä koetiin mutta henki on 
hyvä joukkueessa. Uusia haasteita tuo ensivuonna siirtymienen isolle kentälle palaa 
10+1 johon olemme varautuneet yhdessä PPV98 joukkueen kanssa yhteistoimi-
nalla.

Jos lukijoissa on joukkueeseen halukkaita poikia niin yhteys sähköpostilla PPV98.
futis@gmail.com 

T: Tomi Posa

Rakentavasti

Sanerkas Oy
www.sanerkas.fi
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C-97

Kesän 2010 aikana Pita-97 jalkapallojoukkueen rivit harvenivat ja pelasimme 
14–15 pelaajan kokoonpanolla syyskauden ottelut. Lisäksi joukkueen toiminnassa 
oli mukana kaksi valmentajaa, yksi joukkueenjohtaja, yksi rahastonhoitaja ja yksi 
huoltaja. Rivien harveneminen ei vaikuttanut kuitenkaan pelituloksiin. Kesän lopussa 
pelatussa KÄPÄ-turnauksessa Pita-97:t voittivat kaikki pelaamansa ottelut ja ”putsa-
sivat pöydän” voittamalla koko turnauksen omassa ikäluokassaan. Kultainen pokaali 
tuliaisena turnauksesta loi hyvän perustan syksyn piirin sarjapeleille.

Syksyn D13-ikäluokan (lohko3) sarjapeleissä joukkueemme voitti murskalukemin 
kolme peliä (13–0, 10–2, 11–0),  tasaisella pelillä pari peliä (2–1, 1–0) ja pelasi kaksi 
tasapeliä. Tämän työn tuloksena saavutettiin oman lohkon voitto, 17 pisteellä. Hie-
noa työtä pojilta, jotka ykköslajinaan harrastavat jotain muuta (jääkiekko, laskettelu, 
tennis, jne.) kuin jalkapalloa.

Kauden päätöstilaisuudessa parhaiden palkitseminen oli hankalaa, koska monet 
pelasivat äärettömän hienosti koko kauden. Tänä vuonna päätettiin ansioista palkita 
Jaakko Savela, Valtteri Kämäräinen, Ludde Törnblom ja Olli Hoviniemi. 

Pita-97 joukkue kiittää aktiivisia ja ahkeria pelaajiaan, ammattitaitoisia valmen-
tajiaan ja toimihenkilöitään sekä pelaajien vanhempia (joita ilman toiminta ei olisi 
mahdollista) kaudesta 2010. Toimintamme on talvitauolla 1.10.10–1.3.2011, muiden 
lajien harrastamisen mahdollistamiseksi. Uudet pelaajat ovat tervetulleita toimin-
taamme keväällä 2011.

Kirsi Azaize joukkueenjohtaja

Kuvassa takana vasemmalta: Niilo Nikunen, Olli Hoviniemi, Kim Andersson, Valtteri Kämä-
räinen, Daniel Posa, Pekka Hakanen, valmentaja Pasi Andersson ja joukkueenjohtaja Kirsi 
Azaize. Edessä vasemmalta: Andreas Azaize, Mikko Visakko, Jaakko Savela, Samppa Rikkilä, 
Juuso Halonen ja Ludde Törnblom. Kuvasta puuttuvat: Aku Koskinen, Duman Imani, Roni 
Korpio ja Akseli Kiiski.
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Voimistelu
Pitäjänmäen Tarmo ry:ssä on harrastettu voimistelua sen eri muodoissa jo 

vuosikymmenien ajan. Viimeisten vuosien tärkeimmät kohderyhmät ovat olleet 
lapset, naiset ja miehet.

Perinteisesti Pitäjänmäen ala-asteella on järjestetty 4–5v ja 6-8v tytöille 
ja pojille lasten jumppaa. Kolmen tunnin jumppavuoron ovat päättäneet nai-
set omalla keppi- yms. jumpallaan. Illan vetäjänä toimii liikuntaneuvoja Helmi 
Huhtinen jonka työnantajana päivisin on Helsingin kaupungin Liikuntavirasto. 
Hänen apunaan pienimpien lasten kanssa Leena Hiltunen joka on jo vuosia 
ollut Tarmon toiminnassa mm. ringettessä ja nuorisojaoston kesäleirillä. Lasten 
jumpassa käy 40 tyttöä ja poikaa sekä naisten jumpassa 20 naista.

Kolmatta vuotta on toiminnassa miehille suunnattu Äijäjumppa ryhmä Va-
PiNa, VanhatPitanNassikat. Ryhmä perustettiin kun tuli ajatus saada liikkeelle 
vuosia muita liikuttaneet ja oman liikunnan unohtaneet huoltajat, joukkueenjoh-
tajat yms. seura toimijat. Matala kynnyksiseen ryhmään ovat kaikki halukkaat 
tervetulleita oman tämän hetkisen kuntonsa ehdoilla. Ryhmä on hakenut ja 
saanut joka vuosi Likes ry:ltä KKI avustusta vertaisohjaajien koulutukseen, 
ohjaajan palkkioihin ja muihin toiminnankuluihin. Ryhmä on käynyt myös ker-
ran kuussa keilaamassa ja tutustumassa kuntosalitoimintaan Kinnesis jumpan 
muodossa

 Kaikkiaan lähes 20 miestä osallistuu toimintaan oman aikataulunsa mukaan. 
Vetäjinä ovat Jaakko Angerman ja Markku Alatalo sekä tarvittaessa Finbody 
Oy ja Talin keilahallin ohjaajat. Ryhmä on osallistunut myös seuran talvitapah-
tuman järjestelyihin, joulukuusen myyntiin sekä joulukalenterien myyntiin.

KKI  (Kunnossa Kaiken Ikää) projektivastaava, Olavi Rautiainen

PITÄJÄNMÄEN RAUTA
ARINATIE 2

P. 09 - 557 181

AVOINNA MA–PE 8.30–15.30

KATTAVA VALIKOIMA RAUTAKAUPPATARVIKKEITA
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JALKAPALLON ERIKOISLIIKE!

TULE JA TUTUSTU!!!

Vapaalantie 2 - P. 010 271 00 00
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